
COM{T]YE DT PTGNATARO T]YTERAMNA
PROVI]YCIA DT FROST]YO]YE

n.. j I i ,] o"r ll maggio 20ll del Registro delle Pubblicazioni.

COPIA DELIBERAZIOI\E della GIUNTA COMUNALE

Nr. 210 del 2lll2l20l0

OGGETTO: Verbale della Delegazione trattante, in data 14
dicembre 2010. Presa d'atto.

Il giorno Ventuno del mese di Dicembre2010, alle ore 11140 e seguenti, nella Casa Comunale,
appositamente convocata, si è riunita Ia Giunta Comunale e sono rispettivamente presenti ed
assenti i Signori:

PRESENTI ASSENTI

1) Benedetto Mario EVANGELISTA Sindaco si
2) Rita DI GIORGIO Assessore
3) Enrico TISEO " si
4) Giancorlo EVANGELISTA " si
5) Mario DARINI " si

Presiede il Sindaco dott. Benedetto Mario Evongelista.

Verbqlizza il Segretarío dell'Ente, dott. Pasquale Cirfo, con le funzioni previste
dall'art. 97, comma 4, lett. a), del D. Lgs. lB agosto 2000 n, 267.

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Sindaco dichiara aperta la seduta
ed invita a procedere alla díscttssione sull'argomento in oggetîo, dando atto che
sulla presente delíberazione è stato espresso, dai Responsabili dei servizi interessati,
il parere prescritto dall'art. 49 del D. Lgs. lB agosto 2000 n. 267, pqrere inserito
nella deliberazione stes s a.

s,



LA GIUNTA COMUNALE

- Visti gli articotri 4 e 5 del C.C.N.L. 0110411999, come integrato dal C.C.N.L.
del22/0112204 (articoli 4 e 5), che dettano norme in ondine alle rnatenie riservate
alla contr attazione d ecen trata I

- Visto, altresì, I 'art. 10 del CCNL del 01/04 /1999, che cosi recita:
I. Ai /îni dellu contrsttazione colleÍtiva decentrata inîegrotivu, futto solvo quanto

previsto dsll'ort. 6, ciuscun ente individua i dirigenti o, nel caso di enti privi di
dirigenza, i funzionuri che fanno parte della deleguzione trultonte di purte
pubblica.

2. Per le organigazioni síndocali, la delegazione è compostu:
- dalle RSU,
- dsi rappresentsnli delle orgunizzuzioni sinclacsli leruítoriuli di cutegoria

Jirmatarìe del presente CCNL.
-î. Gli enti possono uvvalersi, nella contrattazíone collettiva integrativa,

clell'assístenza dell'Agenzia per l& rsppresentunza negoziole delle Pubbliche
A mm i n is tr azi o n í (,4 RAht).

- Considerato che questa Giunta, con deliberazione nr.206 del09112/2010,
ha proweduto a costituire la Delegazione trattante di parte pubblica presso il
Comune di Pignataro Interamna;

- Che Ia suddet'úa Delegazione si è riunita in data 14 dicernbre 2010 ed è
stato redatto il relativo verbale:

- Visto il suddetto verbale e ritenuto di prenderne atto favorevolmente;

Visto il parere dei Responsabili dei Servizi interessati, ai sensi dell 'art. 49 del D.
Lgs. 18/08/2000, nr. 267 ;

A voti favorevoli unanimi, legalmente resi,

DELIBERA

1) La narrativa, che precede, è da ritenerbi come qui integralmente
trascritta:

2) Di prendere atto, favorevolmente, del verbale della Delegazione
tnattante, redatto nella seduta del tr4 dicembne 2010 ed allegato-alla presente,
quatre parte integrante e sostanziale1,

3) Di dare atto che I'Ongano ecl i Ilesponsabili dei servizt di competenza
porranno in essere gli adempimenti connessi e conseguenti.

J

l(
{/



h
3) Di comunicare, in elenco, la presente ai capigruppo consiliari,
contestualrnente alla sua pubblicazione.

Con separata votazione, favorevole unanime, Ia presente viene dichiarata
immediatamente eseguibile, ai sensi dell 'art.l34r 40 comma - D. Lgs 18/8/2000,
nr.267.



PARERI ai sensi dell 'ant.49 del D. Lgs 18/8/2000 nr.267

[  |  In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.49 D, Lgs. l8/08/2000,nr.267.
I l  Responsabile del Servizio I^ (Lavori Pubblici ,  ecc.)

F,to: Dott,  Francesco Neri

I  X I In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D. Lgs. 18/08/2000, nr.
267.

I l  Responsabile del Servizio I^ (Segreteria -Affari  general i ,  ecc.)
F,to: Dott.  Francesco Neri

[  |  In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D. Lgs. 18/08/2000, nr,267,
I l  Responsabile del Servizio I I I^ (Pol izia amministrat iva e locale, ecc,)

F.to: Dott.  Benedetto Mario Evangelista

[ |  In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D. Lgs. 18/08/2000,nr.267,
I l  Responsabile del Servizio IV" (Tecnico-Urbanist ico, ecc,)

F,to: Dott.  Benedetto Mario Evanselista

[ |  In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D. Lgs. l8/08/2000, nr.267.
I l  Responsabile del Servizio V^ sosti tuto (Manutentivo, Protezione Civi le, Tutela ambientale, ecc,)

F.to: Dott,  Benedetto Mario Evangelista

Letto, approvato e sottoscritto

I l  Sindaco
F.to: Dott.  Benedetto Mario Evangelista

I l  Segretario Comunale
F.to: Dott.  Pasquale Ciufo

I X ì Si attesta, a r i levanza interna, la regolari tà del procedirnento amrninistnativo svolto in ordine al la regolari tà tecnica del
presente atto.

I l  Responsabile del Procedimento
F,to: Giustina D'Alessandro

t X I In ordine al la regolari tà tecnico-contabi le del presente atto, si  esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D. Lgs.
I8/08/2000, nr.267.

I l  Responsabile del Servizio I I^ ad interim (Bi lancio - Ragioneria -Tributi  -  Commercio, ecc.)
F.to: Dott,  Francesco Neri

Il sottoscritto, visti gli atti d'uffrcio,
A T T E S T A

che la presente deliberazione:
- è stata pubblicata, come prescri t to dal l 'ar1. 124, lo 9omma, del D. Lgs. l8/08/2000, nr.267 e dal l 'art.32,
1810612009, n. 69, per l5 giorni consecutivi ,  aal / /  maggio 2011. nel l 'AIbo Pretorio on-l ine del srto
Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.  i t) .  accessibi le al pubblico;
- è esecutiva:

I X ] poiche dichiarata immediatamente eseguibi le (art 134, comma 4o), come riportato nel disposit ivo;
[ ]decors i  10  g io rn i  da l la  pubb l icaz ione (a r t .  134 -  3 'comma)  ne l l 'A lbo  Pre tor io  on- l ìne  de l  s i to  web is t i tuz iona le  de l  Comune
(rvwrv.comune.pignatarointeramna. h'.  i t ) ,  accessibi le al pubblico.

lo comma. del la legge
web ist i tuzionale del

Pignataro lnteramna. /'/ maggio Inn.
I l  Responsabile del Servizio

F.to: Dott.  Francesco Neri

Cop ia  conforme a l l ' o r ig ina le .

,-//
Fignataro Interamna. i., maggio 2011.


